UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số : 16D/QĐ- HHD

 Gia Nghĩa, ngày 06 tháng 9 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

V/v lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm, ga, sữa ...

cho bếp ăn bán trú năm học 2024 - 2025
Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-HHD ngày 03/08/2024 của trường mần non Hoa Hướng Dương về việc lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trường mần non Hoa Hướng Dương  năm học 2024 - 2025;

Căn cứ  Biên bản họp xét đơn vị được lựa chọn cung cấp thực phẩm, ga, sữa ... năm học 2024- 2025 ngày 05/09/2024 của HĐT mần non Hoa Hướng Dương .

Theo đề nghị của hội đồng xét duyệt đơn vị cung cấp.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận kết quả đơn vị được chọn cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú năm học 2024 - 2025 của các đơn vị sau.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các đơn vị được chọn cung cấp có trách nhiệm phối hợp với nhà trường thống nhất các điều khoản và ký kết hợp đồng theo đúng quy định của pháp luật xong trước ngày 09/9/2024.
Điều 3. Bộ phận kế toán, phụ trách chuyên môn, cha mẹ trẻ và các đơn vị cung cấp có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	       Nơi nhận

- Như Điều 1;

- BGH, KT, BĐDCMT

- Lưu VT
	                       HIỆU TRƯỞNG

                           [image: image1.png]

                              Phí Thị Nguyệt

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỌN CUNG CẤP THỰC PHẨM GA, SỮA CHUA ....CHO BẾP ĂN BÁN TRÚ NĂM HỌC 2024 – 2025

( Kèm theo Quyết định số 16D/QĐ-HHD ngày 06 tháng 09 năm 2024 của hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hướng Dương
	STT
	Tên cá nhân doanh nghiệp
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Nội dung mời cung cấp

	1
	Cửa hàng thực phẩm sạch Ánh Dương
	Tổ 2 phường Nghĩa Thành – TP Gia Nghĩa Tỉnh Đak Nông
	0945313437
	Cung cấp thực phẩm tươi sống, sữa chua

	2
	Cửa hàng Quỳnh Hoa
	Tổ 1 phường Nghĩa Trung – TP Gia Nghĩa Tỉnh Đak Nông
	0973383836
	Cung cấp thực phẩm khô: gia vị, gạo, đồ dùng phục vụ bán trú….

	3
	Công ty CPTM và DV Huân Chương
	Tổ 3 phường Nghĩa Trung– TP Gia Nghĩa – Tỉnh Đắk Nông
	0976915555
	Cung cấp ga